



kajave

Loistokasta vuotta 2023!

Suunnitteletko aurinkosähköjärjestelmän hankkimista?

Hyvin suunniteltu ja oikein asennettu aurinkosähköjärjestelmä on turvallinen ja ekologinen tapa tuottaa energiaa. Ole meihin yhteydessä jo siinä vaiheessa, kun harkitset aurinkopaneelien hankintaa. Varmistamme, että järjestelmä on liitettävissä sähköverkkoon.

Lue sivuiltamme 5 tärkeää vinkkiä aurinkopaneelien hankinnasta.

Unelmista totta Taustavoimaa-apurahalla

Perinteisten Taustavoimaa-apurahojemme haku on käynnissä, ja otamme hakemuksia vastaan helmikuun 2023 loppuun asti. Apuraha on tarkoitettu yhdistyksille, kerhoille, harrastuspiireille ja muille tahoille, jotka järjestävät alle 18-vuotiaiden harrastustoimintaa sähköverkkoalueellamme. Lisätietoja ja hakulomakkeen löydät [verkkosivuiltamme](#).

Oletko perillä omasta energiankulutuksestasi?

Nyt jos koskaan kannattaa seurata omaa sähkönkulutusta. Tarpeetonta sähkönkulutusta tulisi välttää etenkin arkipäivinä klo 8–10 ja klo 16–18, kun kulutus on Suomessa huipussaan. Näin olet mukana energiatalouksissa ja voit säästää rahaa.

Omaa sähkönkulutustasi voit seurata Fingridin Datahubista jopa tunnin tarkkuudella. Kirjaudu osoitteessa www.oma.datahub.fi.

[Oma energia -palvelustamme](#) näet edelleen laskutustietosi ja voit tilata tiedon sähkökeskeytyksistä, mutta sähkönkulutustiedot löytyvät vain Datahubista.

Katso verkkosivuiltamme [top 10 -energiansäästövinkeiksi](#).

Tilaa keskeytysviestit – saat tiedon sähkökatkoksista

Kun otat käyttöösi Oma Energiasta löytyvän viestipalvelun, pysyt ajan tasalla mahdollisista sähkökatkoksista ja saat niistä tiedon tekstiviestinä tai sähköpostitse. Jos olet jo ottanut palvelun käyttöösi, kirjaudu sisään ja varmista, että yhteystietosi ovat oikein ja olet täyttänyt kohdan ”Tilaa keskeytysviestit”.

Sähkökatkon sattua voit seurata tilannetta verkkosivuiltamme olevasta [sähkökatkokartasta](#) ja Twitter-tilillämme [@kajave_sahkover](#). Tilannetietoja löydät myös Fingridin verkkosivuilta ja tiedotusvälineistä.

Onko sinulla tarvetta siirtää maksun eräpäivää?

Jos tarvitset laskulle lisää maksuaikaa, ole hyvissä ajoin yhteydessä laskutuskumppaniimme [Ropo Onlineen](#). Maksujärjestelyistä kannattaa neuvotella etukäteen, ettei lasku mene perintään. Voit soittaa Ropon asiakaspalvelun numeroon 09 231 504 33 arkisin klo 8–20 ja lauantaisin klo 10–15.

Voit lukea myös aiemmat asiakaskirjeet

Löydät aiemmat asiakaskirjeemme [sivustoltamme](#).

Onnellista uutta vuotta 2023!

Kajave Oy